2022 - CONSIGLIO NAZIONALE ORDINE DEI GIORNALISTI

CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2022 al 31/12/2022

PROVENTI

Mastro Conto Descrizione

50
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50
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59

39
68

68
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600

100
200
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360
400
500

100

Contributi a carico degli Ordini Regionali

Diritti esami e seminari

Diritti ricorsi- tessere albo - di segreteria

Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di serv
Redditi e proventi patrimoniali

Poste correttive e compensative di uscite

Entrate non classificabili in altre voci

Trasferimenti correnti

COMPONENT! FINANZIARI

Spese rimandate a futuri esercizi

Entrate rinviate da passati esercizi

Plusvalenze patrimoniali

Utilizzo Fondo Crediti Perenti

Utilizzo Fondo rischi finanziari

Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo su residui
Rimanenze finali tessere albo

COMPONENTI NON FINANZIARI
Disavanzo economico dell'esercizio

DISAVANZO DI GESTIONE

TOTALE PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO

2022

€ 4.920.200,00
€ 210.900,00
€57.110,00

€9.810,48
€64.511,04
€ 18.608,50

€5.281.140,02

€ 26.386,50
€ 87.775,00
€ 107.685,26
€ 72.050,37
€ 12.700,00

€ 306.597,13

€5.587.737,15

€5.587.737,15

2021

€ 5.056.700,00
€ 135.100,00
€ 47.846,50

€ 48,58

€ 46.803,22
€ 14.765,00

€5.301.263,30

€ 130.347,38
€ 82.300,00

€ 55.985,33

€268.632,71

€ 5.569.896,01

€ 5.569.896,01
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CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2022 al 31/12/2022

COSTI

Mastro Conto Descrizione
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210
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Spese per gli organi dell'ente

Stipendi e compensi

Oneri sociali

Indennita di anzianita

Altri costi del personale

Uscite per l'acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi

Noleggio fotocopiatrici e affrancatrice

Oneri Promozionali Attivita per il miglioramento ed il perfezion

Spese istituzionali

Trasferimenti passivi

Oneri previdenziali

Oneri finanziari

Oneri tributari

Poste correttive e compensative di entrate correnti
Spese non classificabili in altre voci

COMPONENTI FINANZIAR]

Entrate rinviate a futuri esercizi

Spese rinviate da passati esercizi

Minusvalenze patrimoniali

Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo su residui
Rimanenze finali tessere albo

Piattaforma Elezioni On Line

Transizione digitale

COMPONENTI NON FINANZIARI

Ammortamento fabbricati e terreni
Ammortamento mobili, attrezzature, arredi
Ammortamento automezzi
Ammortamento Biblioteca
Ammortamento software

| AMMORTAMENTI

Svalutazione crediti c/iscritti

Svalutazione titoli e partecipazioni

Accantonamenti diversi

Indennita anzianita personale -accantonamento quota annua

ACCANTONAMENT!
Avanzo economico dell'esercizio

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

2022

€ 747.689.41
€930.117,89
€ 334.252,59

€ 5.009,77

€ 78.533,68
€418.873,64
€ 8.867,39

€ 382.644,41
€992.019,38
€ 14.589,97
€ 77.686,21
€32.939,30
€ 89.083,32
€ 699.445,80

€4.811.752,76

€ 107.685,26
€93.595,44

€ 201.280,70

€ 26.820,34

€1.211,01
€ 25.309,00

€53.340,35

€ 432.456,71
€ 88.906,63

€521.363,34

€5.587.737,15

€5.587.737,15

2021

€ 366.256,36
€ 881.213,52
€285.819,44

€4.772,62

€ 52.383,77
€ 385.539,16
€7.772,95

€ 132.802,44
€ 388.384,54
€13.375,00
€40.704,75
€ 29.589,79
€ 56.,928,75
€ 704.599,46

€ 3.350.142,55

€ 87.003,29
€ 16.050,00
€168.011,24

€271.064,53

€11.384,84

€ 168,68
€9.163,43

€20.716,95

€ 1.870.250,69
€57.721,29

€1.927.971,98

€ 5.569.896,01

€ 5.569.896,01



